PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-DA.

REQUERIMENTO N º 004/2020

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário,seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

Effsal:iPth . o, "'-: ~flva
.'\sl,istente n. • • • . '

Mat: O l

• Pavimentação nas ruas da Sede do nosso Município
conforme abaixo:
Rua São Miguel;
Rua Vereador José Augusto;
Rua Recanto da Esperança;
Rua Juarez César Campos Farias;
Rua José Barbosa de Oliveira;
Rua Genézio Alves;
Rua José Joaquim Teixeira;
Rua Pedro Martins Lisbôa;
Rua Presidente Geisel;
Rua Eduardo Campos;
Rua Enedino Pereira;

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2020.

/tll'YHlvJ11 1!o1iw ~ savJ
Edmilson Afonso da Silva

Vereador

IDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site : www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba .gov.br